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Verantwoording financiële bijdrage over 2018 

 

1. Uitgevoerde activiteiten in 2018: 

 
07-01-18 Nieuwjaarsreceptie 

20-01-18 Steph Cameron 

27-01-18 Poëzieavond 

03-02-18 Bek Vol Zand 

04-02-18 Kaliber Muziekmiddag 

17-02-18 Tva + Ruben Nosaehi 

03-03-18 Art Of Bridges 

14-03-18 Discussieavond 

17-03-18 De Geldwolven 

30-03-18 The Charles Darwin Selection 

06-04-18 Mummy's A Tree 

06-05-18 De Baron 

19-05-18 Bear Valour 

25-05-18 Christopher Paul Stelling 

02-06-18 The Burying Ground 

15-09-18 Half Way Station 

22-09-18 Kunstenaarscafe atelierroute 

29-09-18 De Andersons (Theaterroute) 

20-10-18 Dope & Mean & Friends 

02-11-18 Chris Ronald Trio 

10-11-18 Thuis voor de buis 

17-11-18 Stereo Naked 

08-12-18 Jaap Boots 

21-12-18 Undiscovered Covers 

22-12-18 SiSoSesSies 

29-12-18 Filmpremiere / EP release (1) 
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2. Overzicht van inkomsten van het subsidiejaar 2018: 
 

I N K O M S T E N 
ENTREE       

07-01-18 Nieuwjaarsreceptie € 0,00   

20-01-18 Steph Cameron € 350,00   

27-01-18 Poëzieavond € 42,55   

03-02-18 Bek Vol Zand € 392,00   

04-02-18 Kaliber Muziekmiddag € 146,00   

17-02-18 Tva + Ruben Nosaehi € 135,00   

03-03-18 Art Of Bridges € 259,00   

14-03-18 Discussieavond € 0,00   

17-03-18 De Geldwolven € 90,00   

30-03-18 The Charles Darwin Selection € 296,00   

06-04-18 Mummy's A Tree € 152,00   

06-05-18 De Baron € 256,00   

19-05-18 Bear Valour € 256,00   

25-05-18 Christopher Paul Stelling € 216,00   

02-06-18 The Burying Ground € 540,00   

15-09-18 Half Way Station € 144,00   

22-09-18 Kunstenaarscafe atelierroute € 0,00   

29-09-18 De Andersons (Theaterroute) € 0,00   

20-10-18 Dope & Mean & Friends € 220,00   

02-11-18 Chris Ronald Trio € 330,00   

10-11-18 Thuis voor de buis € 0,00   

17-11-18 Stereo Naked € 330,00   

08-12-18 Jaap Boots € 288,00   

21-12-18 Undiscovered Covers € 105,00   

22-12-18 SiSoSesSies € 105,00   

29-12-18 Filmpremiere / EP release (1) € 245,00   

  Totaal entree   € 4.897,55 

        

SUBSIDIES Stadsfonds € 500,00   

  Cogas Cultuurfonds € 2.000,00   

  Gemeente Waarderingssubsidie € 5.000,00   

  Totaal subsidies 
 

€ 7.500,00 

      
         

DONATIES Concerten € 3.717,45   

  Vrienden van Paco € 105,00   

  Particuliere giften € 3.259,00   

    
 

  

  Totaal donaties   € 7.081,45 

        

        

        

  Totaal inkomsten   € 19.479,00 

        

    tekort € 163,67 

  Totaal   € 19.642,67 
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3. Overzicht van uitgaven van het subsidiejaar 2018. 

 

U I T G A V E N 
BETALING ACTS       

07-01-18 Nieuwjaarsreceptie € 306,00   

20-01-18 Steph Cameron € 200,00   

27-01-18 Poëzieavond € 0,00   

03-02-18 Bek Vol Zand € 300,00   

04-02-18 Kaliber Muziekmiddag afdracht Kaliber € 71,00   

17-02-18 Tva + Ruben Nosaehi € 200,00   

03-03-18 Art Of Bridges € 250,00   

14-03-18 Discussieavond presentator € 150,00 
 17-03-18 De Geldwolven € 200,00   

30-03-18 The Charles Darwin Selection € 300,00   

06-04-18 Mummy's A Tree € 300,00   

06-05-18 De Baron € 318,00   

19-05-18 Bear Valour € 318,00   

25-05-18 Christopher Paul Stelling € 212,00   

02-06-18 The Burying Ground € 400,00   

15-09-18 Half Way Station € 250,00   

22-09-18 Kunstenaarscafe atelierroute € 0,00   

29-09-18 De Andersons (Theaterroute) € 0,00   

20-10-18 Dope & Mean & Friends € 200,00   

02-11-18 Chris Ronald Trio € 300,00   

10-11-18 Thuis voor de buis € 0,00   

17-11-18 Stereo Naked € 250,00   

08-12-18 Jaap Boots € 250,00   

21-12-18 
Undiscovered Covers (betaling in consumpties en 
vrijkaarten) € 310,00   

22-12-18 
SiSoSesSies (betaling in consumpties en 
vrijkaarten) € 155,00   

29-12-18 Filmpremiere / EP release (1) € 246,00   

  Totaal betaling acts   € 5.486,00 

HUUR Kolkschool € 2.750,00   

OZB Kolkschool € 277,35   

  Totaal huur/OZB   € 3.027,35 

VERGOEDINGEN Geluidstechnici € 935,00   

  Vrijwilligers € 3.600,00   

 
Totaal vergoedingen   € 4.535,00 

ADMINISTRATIEKOSTEN Kosten bankbetalingsverkeer € 200,25   

  Bijdrage internetaansluiting / telefoonkosten € 360,00   

  Publiciteit / scouting nieuwe acts € 300,00   

  Totaal administratiekosten 
 

€ 860,25 

AFSCHRIJVING 
APPARATUUR 

Geluidsapparatuur, huishoudelijke apparaten, 
meubilair + aanschaf € 2.000,00   

OVERIGE KOSTEN Overnachting HvB Steph Cameron € 110,08   

 
Benzine, cartridges, vergaderkosten e.d. € 447,60   

  Boodschappen € 2.231,90   

  Liedjesmakersfestival bijdrage € 444,49   

  Reservering onvoorziene uitgaven € 500,00   

  Totaal afschrijving / overige kosten   € 5.734,07 

 Totaal uitgaven  € 19.642,67 
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